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LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1°  DESIERTA  DOCENTE -29 VARONIL  
2°  DESIERTA  DOCENTE -29 VARONIL  
3°  DESIERTA  DOCENTE -29 VARONIL  

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 199 GERARDO MARCELO CERDA MÉNDEZ FACULTAD DEL HABITAT DOCENTE 30-39 VARONIL 0:21:55   
2° 97 FRANCISCO JAVIER LARA BOCANEGRA FACULTAD DE ESTOMATOLOGÍA DOCENTE 30-39 VARONIL 0:24:00   
3° 10 MIGUEL GUTIERREZ ORTÍZ FACULTAD DE DERECHO DOCENTE 30-39 VARONIL 0:26:21   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 700 HUGO IVAN MEDELLIN CASTILLO FACULTAD DE INGENIERÍA DOCENTE 40-49 VARONIL 0:22:12.   
2° 530 EDGAR ALFONSO PEREZ GARCIA FACULTAD DE CIENCIAS DOCENTE 40-49 VARONIL 0:26:10.   
3° 487 AMAURY DE JESUS POZOS GUILLEN FACULTAD DE ESTOMATOLOGÍA DOCENTE 40-49 VARONIL 0:27:06.   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 757 MARTIN ESCOTO RODRIGUEZ FACULTAD AGRONOMÍA Y VETERINARIA DOCENTE 50-59 VARONIL 0:30:40.   
2° 823 FRANCISCO JAVIER SALAZAR NAVARRO FACULTAD DE CONTADURÍA DOCENTE 50-59 VARONIL 0:31:00.   
3° 422 MANUEL TORRES CEPEDA  DOCENTE 50-59 VARONIL 0:32:23.   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 286 JESUS GILBERTO RODRIGUEZ ESCOBEDO FACULTAD DE CIENCIAS DOCENTE 60+ VARONIL 0:25:44 
2° 315 ARTURO ALBA ALBA MENDEZ FACULTAD DE PSICOLOGÍA DOCENTE 60+ VARONIL 0:28:50   
3° 655 RAFAEL PEREZ JUAREZ ASOCIACIÓN DE JUBILADOS DOCENTE 60+ VARONIL 0:31:54   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 300 UBALDO IVAN BLANCO COVARRUBIAS SECRETARÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ADMINISTRATIVO VARONIL 0:19:12   
2° 430 VICTOR TORRES GALLARDO FACULTAD DEL HÁBITAT ADMINISTRATIVO VARONIL 0:22:04   
3° 452 EDGAR AARON MORENO TREJO FACULTAD DEL HÁBITAT ADMINISTRATIVO VARONIL 0:22:39   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 34 DAVID EDUARDO VAZQUEZ RUIZ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN ESTUDIANTE VARONIL 0:18:17   
2° 74 ERICK GUADALUPE GONZALEZ HINOJOSA FACULTAD DE CIENCIAS ESTUDIANTE VARONIL 0:18:44   
3° 198 JORGE LUIS RODRIGUEZ JASSO FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:20:40   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 9 JOSE MANUEL MENDEZ PADRON SIN ASIGNACIÓN LIBRE VARONIL 0:19:48   
2° 483 MARIO ALFREDO CAMACHO SIN ASIGNACIÓN LIBRE VARONIL 0:20:17   
3° 433 OSCAR SAUCEDO PINTOR SIN ASIGNACIÓN LIBRE VARONIL 0:20:34   
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LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 539 SURY SARAHI SALAZAR MARTÍNEZ FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DOCENTE -29 FEMENIL 0:57:56 
2°  Desierto.  DOCENTE -29 FEMENIL  
3°  Desierto.  DOCENTE -29 FEMENIL  

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 103 STEPHANIE ESMERALDA VELÁZQUEZ  
PEREZ FACULTAD DE CIENCIAS DOCENTE 30-39 FEMENIL 0:28:07 

2° 417 ELIZABETH ROCHA ZAVALA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DOCENTE 30-39 FEMENIL 0:33:32 

3° 46 FABIOLA VILLEGAS RODRÍGUEZ FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA DOCENTE 30-39 FEMENIL 0:34:33 

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 378 MONICA TERÁN HERNÁNDEZ FACULTAD DE ENFERMERÍA Y NUTRICIÓN DOCENTE 40-49 FEMENIL 0:28:12 

2° 584 KARLA TACEA GARCÍA DEPTO. UNIVERSITARIO DE INGLÉS DOCENTE 40-49 FEMENIL 0:29:18 

3° 43 ADRIANA ESPINOSA VALADEZ FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. DOCENTE 40-49 FEMENIL 0:32:37 

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 673 MARTHA INÉS HERNÁNDEZ FACULTAD DE ENFERMERÍA Y NUTRICIÓN DOCENTE 50-59 FEMENIL 0:32:54 

2° 518 PATRICIA SERNA CONTRERAS FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. DOCENTE 50-59 FEMENIL 0:34:58 

3° 508 
MA. DEL REFUGIO MARTÍNEZ 
CASTILLO ASOCIACIÓN DE JUBILADOS DOCENTE 50-59 FEMENIL 0:38:40 

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 333 ELDA OLIVIA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ FACULTAD DE INGENIERÍA DOCENTE 60+ FEMENIL 0:36:09   
2° 634 JUANA ALVARADO RODRÍGUEZ FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DOCENTE 60+ FEMENIL 0:46:09   
3° 469 ELIDA LOBO RAMÍREZ ASOCIACIÓN DE JUBILADOS DOCENTE 60+ FEMENIL 0:53:09   

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 326 
FABIOLA ELIZABETH ANGUIANO 
HUERTA 
 

SECRETARÍA DE FINANZAS 
 ADMINISTRATIVO FEMENIL 0:32:56 

2° 400 SANDRA LILIA PUENTE LOREDO 
 FACULTAD DE PSICOLOGÍA ADMINISTRATIVO FEMENIL 0:33:24 

3° 653 AVELINA LÓPEZ RODRÍGUEZ 
 FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. ADMINISTRATIVO FEMENIL 0:34:07 

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 
1° 371 MARIA FERNANDA MORENO MARTÍNEZ FACULTAD DE DERECHO ESTUDIANTE FEMENIL 0:25:13 

2° 717 ALEJANDRA NOELIA MONSIVAIS 
MORENO FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. ESTUDIANTE FEMENIL 0:25:24 

3° 282 MARÍA FERNANDA BLANCO SANTANA FACULTAD DE ENFERMERÍA Y NUTRICIÓN ESTUDIANTE FEMENIL 0:27:59 

LUGAR NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 549 JUANA MARIA LOREDO TORRES SIN DESIGNACIÓN LIBRE FEMENIL 0:23:22 
2° 543 PATRICIA ROMERO SIN DESIGNACIÓN LIBRE FEMENIL 0:23:47 
3° 311 KARLA SELENE RAMOS RAMOS SIN DESIGNACIÓN LIBRE FEMENIL 0:24:09 
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LUGA
R NÚMERO NOMBRE FACULTAD O DEPENDENCIA CATEGORÍA RAMA TIEMPO 

1° 34 DAVID EDUARDO VAZQUEZ RUIZ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN ESTUDIANTE VARONIL 0:18:17   
2° 74 ERICK GUADALUPE GONZALEZ HINOJOSA FACULTAD DE CIENCIAS ESTUDIANTE VARONIL 0:18:44   
3° 300 UBALDO IVAN BLANCO COVARRUBIAS LIBRE ADMINISTRATIVO VARONIL 0:19:12   
4° 9 JOSE MANUEL MENDEZ PADRON LIBRE LIBRE VARONIL 0:19:48   
5° 483 MARIO ALFREDO CAMACHO LIBRE LIBRE VARONIL 0:20:17   
6° 433 OSCAR SAUCEDO PINTOR LIBRE LIBRE VARONIL 0:20:34   
7° 198 JORGE LUIS RODRIGUEZ JASSO FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:20:40   
8° 25 JORGE ALBERTO TOVAR COMPEAN FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:21:49   
9° 56 AARON ALEJANDRO REYNA LEDESMA FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:21:53   
10° 199 GERARDO MARCELO CERDA MENDEZ FACULTAD DEL HABITAT DOCENTE 30-39 VARONIL 0:21:55   
11° 430 VICTOR TORRES GALLARDO FACULTAD DEL HABITAT ADMINISTRATIVO VARONIL 0:22:04   
12° 700 HUGO IVAN MEDELLIN CASTILLO FACULTAD DE INGENIERÍA DOCENTE 40-49 VARONIL 0:22:12   
13° 241 MIGUEL ANGEL NIETO MARTINEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:22:15   
14° 578 CARLOS CASTILLO ALVARADO LIBRE LIBRE VARONIL 0:22:21   
15° 40 JESUS DIEGO ORTIZ VALERO FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. ESTUDIANTE VARONIL 0:22:34   
16° 452 EDGAR AARON MORENO TREJO FACULTAD DEL HABITAT ADMINISTRATIVO VARONIL 0:22:39   
17° 5 ERICK JAIL TUXPENO NARANJO LIBRE LIBRE VARONIL 0:22:41   
18° 76 ANGEL JOSAFAT MENDEZ MORA FACULTAD DE ENFERMERÍA Y NUTRICIÓN ESTUDIANTE VARONIL 0:22:50   
19° 23 TEODORO MONREAL RAMIREZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:22:51   
20° 207 IVAN MARTIN GAMEZ MONTANTE LIBRE LIBRE VARONIL 0:23:07   
21° 335 ABEL MAURICIO MOSCO VARGAS FACULTAD DE CIENCIAS ESTUDIANTE VARONIL 0:23:09   
22° 115 MARTÌN EMANUEL LOREDO MUNIZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:23:15   
23° 751 DANIEL LOERA MILAN FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:23:17   
24° 491 NOE VILLANUEVA MARTINEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:23:18   
25° 284 DIEGO ISAAC LOREDO MUNIZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:23:19   
26° 549 JUANA MARÌA LOREDO TORRES LIBRE LIBRE FEMENIL 0:23:22   
27° 543 PATRICIA ROMERO LIBRE LIBRE FEMENIL 0:23:47   
28° 141 ISRAEL MANI LOPEZ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN ESTUDIANTE VARONIL 0:23:53   
29° 97 FRANCISCO JAVIER LARA BOCANEGRA FACULTAD DE ESTOMATOLOGÍA DOCENTE 30-39 VARONIL 0:24:00   
30° 482 ARMANDO PATINO AVILA LIBRE ADMINISTRATIVO VARONIL 0:24:03   
31° 480 ERICK LOMELIN LIBRE LIBRE VARONIL 0:24:05   
32° 311 KARLA SELENE RAMOS RAMOS LIBRE LIBRE FEMENIL 0:24:09   
33° 446 ANTONIO DE SANTIAGO ALVARADO  FACULTAD DEL HÁBITAT ADMINISTRATIVO VARONIL 0:24:13   
34° 44 PAMELA GARCIA ARVIZU LIBRE LIBRE FEMENIL 0:24:19   
35° 511 ENRIQUE ZAPATA ARCE LIBRE LIBRE VARONIL 0:24:48   
36° 732 JOSELO MONTELONGO AZUA FACULTAD DE INGENIERÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:24:57   
37° 371 MARIA FERNANDA MORENO MARTINEZ FACULTAD DE DERECHO ESTUDIANTE FEMENIL 0:25:13   

38° 754 ALEJANDRO GARCIA BEDOY 
DUCOULUMBIER LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:13   

39° 747 ERICK SARMIENTO GOMEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:17   
40° 717 ALEJANDRA NOELIA MONSIVAIS MORENO FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. ESTUDIANTE FEMENIL 0:25:24   
41° 515 OSCAR MARTINEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:27   
42° 32 PEDRO RANGEL MENDEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:32   
43° 722 ERICK ISRAEL RAMIREZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:37   
44° 341 DAVID BENITEZ DOMINGUEZ LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:39   
45° 702 ESTHER BLANCO GOMEZ LIBRE LIBRE FEMENIL 0:25:42   
46° 286 JESUS GILBERTO RODRIGUEZ ESCOBEDO FACULTAD DE CIENCIAS DOCENTE 60+ VARONIL 0:25:44   
47° 248 ROBERTO CARLOS BECERRA CONSTANTE FACULTAD DE ESTOMATOLOGÍA ESTUDIANTE VARONIL 0:25:46   
48° 52 DERIAN GERARDO OLGUIN BELTRAN FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA ESTUDIANTE VARONIL 0:25:49   
49° 98 OSCAR GONZALEZ SILVA LIBRE LIBRE VARONIL 0:25:54   
50° 599 RAUL ORTIZ PENA FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMÓN. LIBRE VARONIL 0:26:02   

 


